
DELIBERA N. 3 
Il Collegio dei Docenti 
Presa visione del verbale della sedutadel 2 settembre2019  
 

DELIBERA 
All’unanimità la sua approvazione. 

COLLEGIO DEI DOCENTI DEL 9 settembre 2019 

OMISSIS 

 

OMISSIS 

DELIBERA N. 4 
Il Collegio docenti 
VISTI i progetti di AIRC pubblicati sul sito  

DELIBERA 
All’unanimità l’approvazione di tali progetti. 
 

 
OMISSIS 

DELIBERA N. 5 
Il Collegio docenti 
VISTA la proposta relativa al monte ore stabilito per ogni disciplina della Scuola Primaria 

DELIBERA 
 

A maggioranza il monte ore stabilito per la scuola primaria come da allegato 

 

OMISSIS 

DELIBERA N. 6 
Il Collegio docenti 
VISTI i criteri proposti per la deroga al monte ore di frequenza degli alunni 

DELIBERA 
All’unanimità l’approvazione. 
 

 

OMISSIS 

DELIBERA N. 7 
Il Collegio docenti 
VISTI i criteri proposti per l’attivazione dell’istruzione domiciliare 

DELIBERA 
All’unanimità l’approvazione. 

 
OMISSIS 

DELIBERA N. 8 
Il Collegio docenti 
VISTI i criteri proposti per l’assegnazione delle cattedre di sostegno 

DELIBERA 
All’unanimità l’approvazione. 

 
 
 
 



OMISSIS 

DELIBERA N. 9 
Il Collegio docenti 
VISTE le modalità proposte per lo svolgimento dei rapporti con le famiglie 

DELIBERA 
All’unanimità l’approvazione. 

 
OMISSIS 

DELIBERA N. 10 
Il Collegio docenti 
VISTE le aree individuate per le Funzioni Strumentali  

DELIBERA 
All’unanimità la loro approvazione. 

 
OMISSIS 

DELIBERA N. 11 
Il Collegio docenti 
VISTE le Commissioni e le posizioni relative ai Referenti 

DELIBERA 
All’unanimità la loro approvazione. 

 
 
 
IL SEGRETARIO                                                                                                                    La Dirigente scolastica 
 
Francesca Spada                                                                                                                       Antonia Abbiati 
 


